
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНАГИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

« 22»  10.  2015 г.                         п. Панагино                                № 13 

 

 

Об аннулировании адресов  объектов расположенных  на территории  

 Панагинского муниципального образования,   

 

Руководствуясь ч.3 ст.5 Федерального закона от 28.12.2013 года №443-ФЗ «О федеральной  

информационной  адресной системе  и внесении изменений  в ФЗ  «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и правилами  присвоения, 

изменения  и аннулирования адресов, утвержденными  постановлением Правительства 

российской Федерации от 19.11.2014года № 1221, Уставом  Панагинского муниципального 

образования. 

  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Аннулировать  из реестра  следующие адреса объектов  (домов) 

Улица  Набережная  дом 7. 

Улица Набережная  дом  9. 

Улица  Речная  дом 5. 

Улица Речная  дом 7. 

Улица Лесная  дом 8. 

Улица Солнечная  дом 9. 

Улица  Солнечная  дом 11.  

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник». 

 

3. Контроль за исполнением данного Постановления  возложить на специалиста  

администрации Панагинского муниципального образования Таюрскую В.И. 

 

Глава Панагинского  

муниципального образования          Е.А. Тихонова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


